[image: image1.jpg]

Администрация
Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области
Постановление

от 30.03.2021 г. № 121
        г. Бутурлиновка
О начале приема от населения предложений и об обсуждении с населением предлагаемых мероприятий и функций общественной территории «Центральная часть города Бутурлиновка Воронежской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления правительства Российской Федерации от 07.03.2018 № 237 «Об утверждении Правил предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований - победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды», Устава Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, постановления администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 01.03.2021 №75 «Об участии во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в категории «малые города» в 2021 году», администрация Бутурлиновского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начать прием предложений от населения Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области о предлагаемых мероприятиях по благоустройству общественной территории «Центральная часть города Бутурлиновка Воронежской области» и обсуждение с населением предлагаемых мероприятий и функций общественной территории в целях участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях с 01 апреля 2021 года.

2. Установить срок окончания сбора предложений – 27 апреля 2021 года.

3. Определить следующие пункты сбора предложений:
- на бумажном носителе в пункте сбора предложений по адресу: Воронежская обл., г. Бутурлиновка, пл. Воли, 1, каб. №7, №8 администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области;
- в электронном виде на адрес электронной почты buturlin.buturl@govvrn.ru;
- опрос через анкету горожанина, в том числе на официальном сайте органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://buturlin-gorod.ru/), интервью с активными гражданами, проектные семинары с представителями разных групп и сообществ горожан.
4. Утвердить форму предоставления предложений о предлагаемых мероприятиях по благоустройству и функциях общественной территории «Центральная часть города Бутурлиновка Воронежской области» в целях участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды согласно приложения к настоящему постановлению.

5. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

7. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Бутурлиновского городского поселения Е.Н. Буткова.
Глава администрации Бутурлиновского

городского поселения

А.В. Головков

Приложение

к постановлению администрации Бутурлиновского городского поселения от 30.03.2021 г. № 121
Форма предоставления предложений
предоставления предложений о предлагаемых мероприятиях по благоустройству и функциях общественной территории «Центральная часть города Бутурлиновка Воронежской области» в целях участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды
	Предложения о предлагаемых мероприятиях по благоустройству и функциях общественной территории «Центральная часть города Бутурлиновка Воронежской области» в целях участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды

	Фамилия Имя Отчество

	Место жительства

	Предлагаемое мероприятие

Даю согласие на обработку своих персональных данных.

«____»__________2021 г.

/_________________/___________________/

(подпись/расшифровка)